

Information om valberedningsprocessen inför Sydsåkanska Nationens andra ordinarie nationsmöte VT18

Nationens valberedning

Inför Sydsåkanska Nationens andra ordinarie nationsmöte vårterminen 2018 har valberedningen utgjorts av Charlotte German, Eda Charchafche, Moa Johansson, Hobbe Eriksson och Johan Gustavsson. Då Hobbe har sökt en post har han hållits borta från all information angående sökande och processen för den posten.

Utlysningen av posterna publicerades tisdagen den 13 mars och nomineringen stängde söndagen den 25 mars och var tillgänglig för Sydsåkanska nationen och likaså resten av Studentlund. Förslagen kom upp fredagen den 4 april och presentationer och motkandidaturer för berörda poster begärdes till söndagen den 6 april.

De nominerade har kontaktats och de som var intresserade av en förmannapost bokades in för en intervju. Intervjuerna var ungefär 15 minuter för förmannaposter, 30 minuter för seniors och 45 minuter för quratelsposter. Underlaget för frågorna togs fram med hjälp av gammalt intervjumaterial, valberedningsledamöternas egna kunskap om poster, frågor till medlemmar i seniors och intervjuer med samtliga sittande quratelare.

Valberedningen jobbar för att alla kandidater ska få så lika goda chanser som möjligt och försöker således att ställa samma frågor till alla kandidater i den mån det går.

Vårt främsta fokus för bedömning av de sökandes lämplighet var tidigare erfarenheter och personliga egenskaper som är relevanta för den sökta posten. Valberedningen valde även att använda sig av, men har inte lagt lika mycket tyngd vid, tidigare intryck av de sökande. Exempelvis om någon i valberedningen tidigare jobbat på nationen med någon av de sökande. Däremot har vi inte lagt vikt vid hur bra personkemi en kandidat skulle kunna tänkas ha i den grupp hen skulle tillsättas i. Vi ansåg i valberedningen att göra sådana analyser skulle vara riskabelt och lätt bli vagt grundade.

Nytt för denna termin:

- Valberedningen har haft en "kick off" med seniors valberedning. Där diskuterades större frågor som bör hanteras för att förbättra valprocesserna.
- Motiveringarna inför nationsmötet kommer att kunna läsas på nationens hemsida.
- Valberedningen kommer att finnas på plats trettio minuter innan mötet för att svara på frågor angående valprocessen. Inga frågor om valprocessen kommer att besvaras under själva nationsmötet.

Nationens valberedning VT18

Seniorskollegiets valberedning

Seniors valberedning, som valbereder nationens valberedningsledamöter, har våren 2018 bestått av Helle Andresen Pettersson, Klara Thorstensson och Hans Schiemann. Nominerade kandidater har fått komma på en 15 minuter lång intervju där vi ställt sedan tidigare framtagna frågor om posten. Vi har strävat efter att ha en bredd och variation i erfarenhet inom och utom nationen hos de vi föreslagit och haft i åtanke att de ska komplettera de nästkommande termin redan sittande ledamöter.

Seniorskollegiets valberedning VT18